2025年３月 27日

各  位

会 社 名 シンクレイヤ株式会社

(コード番号:1724 東証スタンダード)

(URL https://www.synclayer.co.jp)

代 表 者 名 代表取締役社長  山 口 正 裕

問 い 合 わ せ 先 取締役管理本部長   藤 原 伸 昭

電 話 番 号 052(242)7875

（訂正）「執行役員人事に関するお知らせ」の一部訂正について

2025 年 3 月 27 日に公表いたしました「執行役員人事に関するお知らせ」について一部訂正があ

りましたので、下記のとおりお知らせいたします。尚、訂正箇所は下線を付して記載しております。

記

【訂正前】

氏 名 新 職 旧 職

橋本 幸弘
執行役員
ネットワークシステム推進部長（再任）

執行役員
ネットワークシステム推進部長

【訂正後】

氏 名 新 職 旧 職

橋本 幸広
執行役員
ネットワークシステム推進部長（再任）

執行役員
ネットワークシステム推進部長

以 上